
UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 dla Gminy Banie Mazurskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz.1465 t.j.  ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 dla Gminy Banie Mazurskie, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stefania Urbańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3783FDDE-B955-4D2E-8F60-6BDAD48C7636. Podpisany Strona 1


